

**ХАЛЫҚАРАЛЫҚ ТАРАЗ ИННОВАЦИЯЛЫҚ ИНСТИТУТЫ
МЕЖДУНАРОДНЫЙ ТАРАЗСКИЙ ИННОВАЦИОННЫЙ ИНСТИТУТ
INTERNATIONAL TARAZ INNOVATIVE INSTITUTE**



**International Taraz
Innovative Institute**

**«ҒЫЛЫМИ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ ЖӘНЕ ИННОВАЦИЯ –
БОЛАШАҚ ЖАСТАРДЫҢ ҚОЛЫНДА»
АТТЫ СТУДЕНТТЕРДІҢ ХІV РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-
ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯСЫНЫҢ
БАҒДАРЛАМАСЫ
11-12 ақпан, 2022 ж.**

**ПРОГРАММА
ХІV РЕСПУБЛИКАНСКОЙ НАУЧНО-ПРАКТИЧЕСКОЙ
КОНФЕРЕНЦИИ СТУДЕНТОВ
«НАУЧНОЕ ТВОРЧЕСТВО И ИННОВАЦИЯ –
БУДУЩЕЕ ЗА МОЛОДЕЖЬЮ»
11-12 февраля, 2022 г.**

**PROGRAM
XIV REPUBLICAN SCIENTIFIC AND PRACTICAL CONFERENCE
OF STUDENTS
"SCIENTIFIC CREATIVITY AND INNOVATION –
THE FUTURE FOR YOUNG PEOPLE"
February 11-12, 2022 y.**

Тараз-2022

Құрметті.....!

Халықаралық Тараз инновациялық институты

Сізді 2022 жылдың ақпан айының 11-12 жұлдыздары аралығында өтетін «Ғылыми шығармашылық және инновация – болашақ жастардың қолында» атты Студенттердің кезекті XIV-ші Республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясына қатысуға шақырады.

Сізге деген құрметпен ұйымдастыру комитеті.

Сілтеме бойынша кіру: Нұр-Сұлтан уақыты бойынша сағат 11.00; 11 ақпан 2022 жыл

Конференция сілтемесі: Халықаралық Тараз инновациялық институты жоспарланған конференцияға шақырады.

Тақырыбы: «Ғылыми шығармашылық және инновация – болашақ жастардың қолында» атты студенттердің кезекті XIV-ші Республикалық ғылыми-тәжірибелік конференциясы

Уақыты: 11 ақпан 2022 жыл, 11: 00 Нұр-Сұлтан уақыты бойынша

ZOOM конференциясына қосылу

<https://us06web.zoom.us/j/4845060580?pwd=MkF0L1psWGZEdE5aMlBaL1VOUmxrQT09>

Конференция идентификаторы: 484 506 0580

Кіру коды: 123456

Уақыты: 11 ақпан. 2022 жыл, 15: 00 Нұр-Сұлтан уақыты бойынша

ZOOM конференциясына қосылу

<https://us06web.zoom.us/j/4845060580?pwd=MkF0L1psWGZEdE5aMlBaL1VOUmxrQT09>

Конференция идентификаторы: 484 506 0580

Кіру коды: 123456

ҰЙЫМДАСТЫРУ КОМИТЕТІ

№ р/с	Аты-жөні	Қызметі
1	Буюклиев Н.	Стратегия, ғылым-инновация және халықаралық байланыстар жөніндегі проректор, ф.ғ.д. - төраға
2	Тажибаев С.Д.	Ғылым және коммерциялау жөніндегі ректордың кеңесшісі, э.ғ.д., профессор - төраға орынбасары
3	Онгарбаева М.Б.	«Ақпаратты-коммуникативтік технологиялар» кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к.- мүше
4	Елубаева Р.С.	«Жалпы педагогика» кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к., доцент-мүше
5	Маликтаева П.М.	«Стандарттау және ветеринарлық санитария» кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к., АМА профессоры.- мүше
6	Айтекова К.	«Биология және ауылшаруашылық мамандықтар» кафедрасының меңгерушісі, т.ғ.к.,- мүше
7	Арыстанғалиева В.	«Жас Ғалым» кеңесінің төрайымы, «Аквакультура және су биоресурстары» зертхана меңгерушісі, а.ш.м.ғ.к. - мүше
8	Газаев А.И.	«Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасының меңгерушісі, PhD - мүше
9	Саткей Т.Б.	«Мемлекеттік-құқықтық пәндер» кафедра меңгерушісі - мүше
10	Исаков Ғ.Ж.	«Экономика және бизнес» кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к. - мүше
11	Есперов Е.И.	«Қаржы және есеп» кафедрасының меңгерушісі, э.ғ.к. - мүше
12	Джекенов П.С.	Дене шынықтыру және спорт кафедрасы, доцент-мүше
13	Ешмаханов М.К.	«Тарих және география» кафедрасының меңгерушісі, география ғылымдарының кандидаты
14	Сихаев А.А.	«Бастапқы әскери дайындық және шығармашылық мамандықтар» кафедрасының меңгерушісі, п.ғ.к.-мүше
15	Беркенова Р.А.	«Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасының меңгерушісі, ф.ғ.к. - мүше.
16	Саурыкова Ж.М.	«Шетел тілдері» кафедрасының меңгерушісі, Phd докторы-мүше
17	Шырақбаев А.Б.	«Жаратылыстану мамандықтары» кафедрасының меңгерушісі, физика-математика ғылымдарының кандидаты- мүше
18	Мусаева А.Я.	«Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру» бөлімінің бастығы- мүше
19	Ниязова П.Р.	«Ғылыми-зерттеу жұмыстарын ұйымдастыру» бөлімінің маманы- хатшы

Конференцияның жұмыс кестесі

Пленарлық мәжіліс:	11 ақпан, сағ 11:00-12:30
Секциялық мәжілістер:	11 ақпан, сағ 15:00-17:00
Қорытынды мәжіліс:	12 ақпан, сағ 10:00
Секция жетекшілерінің есебі:	12 ақпан, сағ 10:00-12:00

Уақыт тәртібі

Пленарлық мәжілістегі баяндама үшін	- 7 минут
Секциялық мәжілістегі баяндама үшін	- 5 минут
Баяндама бойынша сөйлеушіге	- 3 минут
Қорытынды мәжілістегі секция жетекшілерінің хабарламасы	- 5 минут

Пленарлық мәжіліс

Пленарлық мәжіліс 2022 жылдың ақпан айының 11 жұлдызында сағат 11:00-де Халықаралық Тараз инновациялық институтында бас ғимаратындағы (Желтоқсан 69Б) мәжіліс залында өтеді.

- Студенттердің кезекті XIV-ші Республикалық ғылыми конференциясының ашылу салтанаты.
- Үздік деп танылған студенттердің баяндамалары.

Қорытынды мәжіліс

Қорытынды мәжіліс 2022 жылдың ақпан айының 12 жұлдызында сағат 10:00-де Халықаралық Тараз инновациялық институтында бас ғимаратындағы (Желтоқсан 69Б) мәжіліс залында өтеді.

Секция жетекшілерінің хабарламалары.

- Марапаттау рәсімі.
- Студенттердің кезекті XIV-ші Республикалық ғылыми - тәжірибелік конференциясының жабылу салтанаты.
-

**Студенттердің кезекті XIV-ші Республикалық ғылыми-тәжірибелік
"Ғылыми шығармашылық және инновация – болашақ жастардың қолында"
атты конференциясының ашылуы**

Алғы сөз – Саурықов Е.Б.

Халықаралық Тараз инновациялық институтының ректоры, ф.ғ.д., профессор

Пленарлық мәжілісінде баяндама жасайтын студенттер:

№	Студенттердің аты-жөні	Тобы	Тақырыбы	Ғылыми жетекшісі
1	Мәлік Б.	Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақ ертегілеріне қатысты тың зерттеулер	Пертаева Э.К.
2	Нышанова А.	Халықаралық Тараз инновациялық институты	Learning English Grammar at an intermediate level	Таласбаева М.Е.
3	Муканова З.	НАО «Торайғыров университет»	Роль юриспруденции в системе социально-гуманитарных наук	Мусабекова Н.М.
4	Назарбек Н.	М.Х.Дулата атындағы Тараз өңірлік университеті	Жергілікті атқарушы билік пен халықтың арақатынасы	Қадырқұлов А.Ж.
5	Жұмалы Н.	Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Қазіргі таңда әлеуметтік желілердегі кибербулинг мәселесі	Ауешова Б.Т.

Студенттердің кезекті XIV-ші Республикалық ғылыми конференциясы "Ғылыми шығармашылық және инновация – болашақ жастардың қолында" атты конференциясында жұмыс жасайтын секциялар:

1	Жаратылыстану пәндерінің өзекті мәселелері	
	Секция жетекшісі:	Онгарбаева М.Б.-п.ғ.к
	Секция хатшысы:	Шомаева Г.- аға оқытушы
2	Педагогикалық ғылымдардың қазіргі жағдайы және дамуы	
	Секция жетекшісі:	Пертаева Э.К.- ф.ғ.к.
	Секция хатшысы:	Келимбетова А.- п.ғ.м
3	Білім берудегі инновациялық технологиялар	
	Секция жетекшісі:	Маликтаева П.М.-т.ғ.к.
	Секция хатшысы:	Шакирбаева И.Т.- аға оқытушы
4	Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың тұрақты дамуы	
	Секция жетекшісі:	Газаев А.И.- PhD
	Секция хатшысы:	Ералиева Ж.- аға оқытушы

XIV-ші РЕСПУБЛИКАЛЫҚ ҒЫЛЫМИ-ТӘЖІРИБЕЛІК КОНФЕРЕНЦИЯСЫ "ҒЫЛЫМИ ШЫҒАРМАШЫЛЫҚ ЖӘНЕ ИННОВАЦИЯ – БОЛАШАҚ ЖАСТАРДЫҢ ҚОЛЫНДА" КОНФЕРЕНЦИЯСЫНА ҚАТЫСАТЫН СТУДЕНТТЕРДІҢ ТІЗІМІ МЕН ТАҚЫРЫПТАРЫ

1 секция: «Жаратылыстану пәндерінің өзекті мәселелері»

Секция жетекшісі: Онгарбаева М.Б

Секция хатшысы: Шомаева Г.

11.02.2022 ж., сағ: 15:00-17:00 ауд-1.301

№	Студенттердің аты жөні	Тобы	Мақала атауы	Ғылыми жетекшісі
1	Қуандық Е.Г., Есіркепова Ә.А., Орынбетов Д.С.	ВС-17-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жуалы ауданы Б.Момышұлы ауылында кұтырықты алдын алу шараларын ұйымдастыру	Амирова М.А. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
2	Ақанқызы А. Бейсенбиев Т.А.	СС-18-1,2 СС-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Нан өнімінің сапасын жоғарылату жолдары	Қонысбеков М.А. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
3	Керімбаева Т.Қ.	СС-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Алма шырының шикізат ретінде бағалау	Абдикаримова К.Ж. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
4	Оразов Н.Е., Қаймолда Ж. Н.	ВС-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Зәр бөлу жүйесінің патологиясы	Мурзажанова А.О. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
5	Жаңабай Б., Әбумансур А., Шанжаров О., Нұрлан Ғ.	ВС-20-1 ВС-20-1 ВС-20-1 ВС-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жамбыл облысы жағдайында қойдың дене салмағының өзгеруіне гельминттердің әсері	Айжан Қ.Н. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
6	Сағынбек Б., Сүндетов А., Өмірсейт Б., Ибрахимұлы Б.,	ВС-18/1 ВС-18/1 ВС-18/1 ВС-18/1	Қой саркоптозын (қотыр) балау және онымен күресу жолдары	Амирова М.А. «Стандарттау және ветеринариялық

	Якудаев Б.	ВС-19/1окб Халықаралық Тараз инновациялық институты		санитария» кафедрасы
7	Оңғарбаева Д.Б.	СС-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Ет сапасы - ет өнімдерінің сапасын қалыптастырудың негізгі факторы	Маликтаева П.М. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
8	Аруенова А.С.	СС-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Нанның «картоп ауруын» анықтау әдісі	Саржанова К.Ш. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
9	Әбу А. Е.	СС-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Стандарттау мен сертификаттаудың өндіріс сапасын арттыруға әсері	Шымыр Ж.А. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
10	Әбілқаш Н. Е.	СС-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қауіпсіздік және балғындық көрсеткіштері бойынша ет сапасына сараптама	Шымыр Ж.А. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
11	Ілесбек Г., Есимов Е.	ВС-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Сиырлардағы тұяқ ауруларындағы зақымданулардың таралуы мен сипаты	Жәдігер Н.Ж. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
12	Әлімбек Ә.Ж.	СС-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Өнім сапасына әсер ететін факторлар	Шымыр Ж.А. «Стандарттау және ветеринариялық санитария» кафедрасы
13	Энеев Э.	АЖ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Информационные технологии как детерминанта развития современной науки	Оңғарбаева М.Б. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы
14	Усенова А.	АЖ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Проблема автоматизации организации предметных недель в образовательных учреждениях	Омаров А.Ж. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы

15	Ескене П.	АЖ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қаржы-несие ұйымдарындағы ақпараттық қауіпсіздік	Аязбаев Т.Л. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы
16	Даниярбеков Н.	АЖ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	«Компьютерлік жүйелер архитектурасы және ұйымдастырылуы» пәнінен электронды оқулық әзірлеу мәселелері	Шынышперова Ж.Б. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы
17	Токбергенова Б.	ВТ-19-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Корпоративтік ақпараттық жүйелердің жіктелуі	Ерманова Г.Б. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы
18	Пягай А.	ИС-20-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	5g: мобильные сети будущего	Шомаева Г.К. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы
19	Миссирова А.	Инф-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жасанды интеллект жүйесінде қосымша құру	Әбдіғаппар Қ. «Ақпаратты- коммуникативті технологиялар» кафедрасы
20	Бұхпанбай А.	ӨҚК-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қант қызылшасы дақылдарын зиянкес және аурулардан қорғау	Сейтбаев Қ.Ж. «Биология және ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
21	Бұхпанбай М.	ӨҚК-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Күнбағыстың зиянкестері және ауруларын зерттеу	Сейтбаев Қ.Ж. «Биология және ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
22	Битенова А.Б.	ӨҚК-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Американдық ақ көбелегі зияндылығы, биологиясы және күресу шаралары	Сейтбаев Қ.Ж., Тансықбай Ж.Р. «Биология және ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
23	Ризамухамедов А.	Агро-18-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Биология, вредоносность и совершенствование мер борьбы против томатной моли (Tuta absoluta (Meugick) в условиях Жамбылской области	Ходжаниязова Ж.Т. «Биология және ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
24	Ершора Н.	Агро-20-1 Халықаралық Тараз	Бұрыш өсімдігінің зиянкестері мен оларда кездесетін аурудың алдын	Мүсірәлі М. Б., Толышбай Е. Б. «Биология және

		инновациялық институты	алу шаралары	ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
25	Маханова Л. Е.	Био-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Иксода кенелерінің биологиялық ерекшеліктері мен тарататын ауруларының шығу себептерін зерттеу және алдын алу	Даулетбекова А.Т. «Биология және ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
26	Қабылова М. Қ.	Био-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Өсімдіктердің вирус ауруларының түрлері, белгілері мен типтері, таралу жолдары	Даулетбекова А.Т. «Биология және ауылшараушылық мамандықтар» кафедрасы
27	Тилекова Ш.	Гео-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жамбыл облысының, мәдени-тарихи және әлеуметтік-географиялық туристік нысандары	Ешмаханов М.К. «Тарих және география» кафедрасы
28	Жұма С.	Гео -21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақстан мәңгітуризмнің даму қарқыны	Успанова Г.К. «Тарих және география» кафедрасы
29	Әнуар Р.	Тар-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Шыңғысханның Моңғол империясын құруы	Қасымқұлова П.Т. «Тарих және география» кафедрасы
30	Жұмабаева А.Т.	19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Кенесары Қасымұлы –ұлт-азаттық көтеріліс басшысы	Шакирбаева И.Т. «Тарих және география» кафедрасы
31	Мыңбаев Т.	Тар-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Тәуелсіз Қазақстан «Мәңгілік ел» тұғыры	Жүнісбекова А.Р. «Тарих және география» кафедрасы
32	Тажимаева М.М.	Мат-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Функцияны зерттеудің кейбір ерекшеліктері	Кенжебеков Д.У. «Жаратылыстану мамандықтар» кафедрасы
33	Орынбай Ш., Төлеутаева А.	Хим-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Натрий фосфаттары мен полифосфаттарын өндіру мәселелері.	Омарова Д.С. «Жаратылыстану мамандықтар» кафедрасы
34	Тұрысбек Н.	Физ-18-1 Халықаралық	Наноқұрылымды	Алдаберген Ш. «Жаратылыстану

		Тараз инновациялық институты	элементтерді зерттеу	мамандықтар» кафедрасы
--	--	------------------------------------	----------------------	---------------------------

2 секция: «Педагогикалық ғылымдардың қазіргі жағдайы және дамуы»

Секция жетекшісі: Пертаева Э.К.

Секция хатшысы: Келимбетова А.

11.02.2022 ж., сағ: 15:00-17:00 ауд-1.304

№	Студенттердің аты-жөні	Тобы	Тақырыбы	Ғылыми жетекшісі
1	Тұрар Б.	ҚТ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Б.Момышұлының өмірі мен шығармашылығы	Беркенова Р.А. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
2	Балтабай Б.	ҚТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақ тіліндегі –шы, –ші қосымшасының функционалды- грамматикалық сипаты туралы	Белботаев А.Б. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
3	Сапарғали Б.	ҚТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Мемлекеттік тіл – ел мұраты	Белботаев А.Б. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
4	Жарылқасын А.	ҚТ-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Халық ауыз әдебиетіндегі мақал- мәтелдердің әдеби мәні	Пертаева Э.Қ. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
5	Мәлік Б.	ҚТ-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақ ертегілеріне қатысты тың зерттеулер	Пертаева Э.Қ. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
6	Жаңабаева Қ.	ҚТ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Ғұн дәуіріндегі балалар ауыз әдебиеті	Әбілов М. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
7	Ахмет Қ.	ҚТ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Ежелгі түркі дәуіріндегі балалар ауыз әдебиеті	Әбілов М. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
8	Утегенова Ә.	ҚТ-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Тіл біліміндегі терминдердің дерек көздері	Кәрібаева А.Ә. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
9	Арманова Ә.	ШТ-20-1 Халықаралық	Лингвистика ғылымының өзекті	Кәрібаева А.Ә. «Қазақ тілі мен

		Тараз инновациялық институты	мәселелері	әдебиеті» кафедрасы
10	Балтабай Б.	ҚТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Шерхан Мұртазаның «Қызыл жебе» шығармасындағы ойконимдердің лингвистикалық сипаты	Кембаева А. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
11	Мұратов Д.	ҚТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Шерхан Мұртазаның драмалық шығармаларының көркемдік- тақырыптық ерекшеліктері	Кембаева А. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
12	Альбек З.	ҚТ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Батырлар жырының көркемдік ерекшелігі	Игілікова Э.С. аға оқытушы «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
13	Құрманхан А.	ҚТ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	«Күлтегін» жазуының әдеби мәні	Игілікова Э.С. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
14	Бостан Н.	ҚТ-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Бұқар жырау шығармашылығының сыр сипаты	Сарсенбаева М. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
15	Оралбаева А.	ҚТ-21-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Сөз таптары	Сарсенбаева М. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
16	Тилеушова А.	ҚТ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	«Қазақ» газетіндегі дін тақырыбындағы сыни мақалар	Саржаев О.Т. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
17	Көшекбаева А.	ҚТ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақ әдебиеттану ғылымындағы оқырман категориясына қатысты тың зерттеулер	Саржаев О.Т. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
18	Куралова А.	ШТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Инновационные технологии преподавания русского и английского языка в	Стамкулова Б. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы

			казахской аудитории	
19	Қадырхан Ж.	ШТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Степень исследованности разговорной лексики в начале XXI века	Стамкулова Б. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
20	Инкарбекова Ж.	Дш-13-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Особенности развития речевой деятельности студентов в рамках изучения учебной дисциплины «Русский язык»	Тлепова Б. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы
21	Жарасхан А.	КЕС-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жанр интервью в современных газетах	Семембаева Г. «Қазақ тілі мен әдебиеті» кафедрасы

3 секция: «Білім берудегі инновациялық технологиялар»

Секция жетекшісі: Маликтаева П.М.

Секция хатшысы: Шакирбаева И.Т.

11.02.2022 ж., сағ: 15:00-17:00 ауд-1.104

№	Студенттердің аты-жөні	Тобы	Тақырыбы	Ғылыми жетекшісі
1	Жармухамбет Э.	ЭК-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Корпорацияның инновациялық қызметі	Джунисбекова Т.А. «Экономика және басқару» кафедрасы
2	Әбзелбекқызы А.	ЭК-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Корпоративті басқару және оның маңыздылығы	Исаков Г.Ж. «Экономика және басқару» кафедрасы
3	Максимов В.	ЭК-20-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Келешек мамандарға ІС бухгалтерия бағдарламасының қажеттілігі	Тастанбекова К.Н. «Экономика және басқару» кафедрасы
4	Жолдыгулов К.	ЭК-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Проблемы обеспечения экономической безопасности Казахстана в современной мировой экономике	Онласинова А.А. «Экономика және басқару» кафедрасы
5	Бағабек М.	ЭК-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	ҚР инновациялық даму стратегиясы: теориясы мен қаржыландыру методологиясы	Маханова А.Ж. «Экономика және басқару» кафедрасы
6	Расулеева А.	МЖБ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақстанның индустриялық инновациялық даму стратегиясы	Умирзакова Н.Т. «Экономика және басқару» кафедрасы
7	Жолашарова А.	ЭК-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Мемлекет тарапынан шағын кәсіпкерлікті қолдау бағыттары	Иманбекова А.К. «Экономика және басқару» кафедрасы
8	Алишева К.	МЖБ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық	Экономикалық қызмет саласындағы тәуекелдің мәні	Махашева Ж.А. «Экономика және басқару» кафедрасы

		институты		
9	Естемес Д.	МЖБ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Цифрлық экономиканың ерекшеліктері және даму тенденциялары	Конарбай Ұ.Т. «Экономика және басқару» кафедрасы
10	Елибаев Е.	ЭК-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақстанның цифрлық экономикасының дамуы	Ержигитова А. «Экономика және басқару» кафедрасы
11	Омиркулова А.	Қар-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Современные проблемы кредитования субъектов малого и среднего бизнеса в РК	Есперов Е.И. «Қаржы және есеп» кафедрасы
12	Құрманбай Ә.Р.	Қар-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қаржылық бақылау іс- шараларын жетілдіру жолдары	Жумадильдаев М. «Қаржы және есеп» кафедрасы
13	Уланбаева Н.Т.	Қар-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	1) Банктік тәуекелдерді басқару («Банк Центр Кредит» АҚ мысалында) 2) Сақтандыру қызметін мемлекеттік басқару	Жакашев Б.Р. «Қаржы және есеп» кафедрасы
14	Токшайұлы Ж.	Қар-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Банктен қарыз алушының несие қабылеттілігін бағалаудың шетелдік тәжірибиесі	Уристенбекова Б. «Қаржы және есеп» кафедрасы
15	Сұлтан Э.Н.	ЕА-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Мемлекеттік мекемелерде бухгалтерлік есепті ұйымдатырудың негізгі мәселелері	Саркулова Ж.Ж. «Қаржы және есеп» кафедрасы
16	Балабекова Ж.С.	ЕА-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жоғары білім беруді цифрландыру: болашағы мен тәуекелдері	Асимова Р.Д. «Қаржы және есеп» кафедрасы
17	Акрамова М.Ж.	Қар-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жаһандану жағдайында ұлттың экономикалық инновациялық дамуы	Әшіралиева Д.М. «Қаржы және есеп» кафедрасы

18	Бұтақбаева М.Ж.	Қар-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	The Problem of unemployment in the modern conditions of the Labor market	Сейтов А.Д. «Қаржы және есеп» кафедрасы
19	Козеняшев О.Г.	Фин-19-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Особенности кредитования МСБ Жамбылской области	Ким Т. «Қаржы және есеп» кафедрасы
20	Малеткина В. В.	УА-19-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Проблемы развития бухгалтерского учета в современных условиях	Айтбаева Д.Т. «Қаржы және есеп» кафедрасы

4 секция: «Әлеуметтік-гуманитарлық ғылымдардың тұрақты дамуы»

Секция жетекшісі: Газаев А.И.

Секция хатшысы: Ералиева Ж.

11.02.2022 ж., сағ: 15:00-17:00 ауд-1.303 А

№	Студенттердің аты жөні	Тобы	Мақала атауы	Ғылыми жетекшісі
1	Атабек С.Ж.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Азаматтық құқықтағы жеке тұлғалардың құқықтық қабілеттілігінің түсінігі мен элементтері	Газаев А.И. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
2	Жиентай Е.С.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Адам ұрлау қылмысының қылмыстық-құқықтық және криминологиялық сипаттамасы	Газаев А.И. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
3	Нұрашов А.Ж.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жеңілдететін мән- жайлар болған кезде қылмыстық жаза тағайындау: заңнамалық реттеу және даралау проблемасы.	Газаев А. И. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
4	Умирралиева А.	ҚҚ-19- Халықаралық Тараз инновациялық институты	ҚР-да алаяқтық қылмысының көп орын алатын саласы	Ералиева Ж. Д. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
5	Қдырбаева Н.	ҚҚ-20-5 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жаңа туған баланы анасының өлтіруі қылмысының өзектілігі	Ералиева Ж. Д. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
6	Сатыбалды А.	ҚҚ-20-5 Халықаралық Тараз инновациялық институты	ҚР-да мемлекеттік рәміздерді қорлау қылмысының құқықтық реттелуі	Ералиева Ж. Д. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы

7	Мамекова А.	ҚҚ-19-3 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Киберқылмыстылықтың қазіргі жағдайы	Аргынбай А. Ш. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
8	Бейсенбек Г.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Интернет желісіндегі авторлық құқық мәселесі	Аргынбай А. Ш. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
9	Шираханов Д.	ЮР-20-2 окб Халықаралық Тараз инновациялық институты	Фриланс как новый вид заработка	Аргынбай А.Ш. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
10	Әділхан Б.	ҚҚ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Заңды тұлғаларды қайта ұйымдастыру институтының құқықтық табиғаты	Бектұрғанова Р. Ш. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
11	Әсен Н.	ҚҚ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Азаматтық-құқықтық шарт: мазмұны, мәні және жасалу тәртібі	Бектұрғанова Р.Ш. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
12	Бекболатова А.	ҚҚ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Ипотекалық несиелеу және оның Қазақстан Республикасының заңнамасы бойынша құқықтық аспектілері	Бектұрғанова Р.Ш. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
13	Атабек А.	ҚҚ-19-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	ҚР-ғы кәсіпкерлердің құқықтарының қорғалуы және мемлекет тарапының берілетін қолдаулар	Ильясова И. С. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
14	Абиюрбеков Ә.	ҚҚ-19-3 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қылмыстық құқықбұзушылық жасаған адамдарды ұстау кезінде зиян келтірудің қылмыстық-құқықтық табиғаты	Ильясова И. С. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
15	Әбжаппар А.	ҚҚ-18-3 Халықаралық Тараз	Сыбайлас жемқорлыққа қарсы іс-қимыл саласындағы шет елдердің	Ильясова И. С. «Азаматтық және қылмыстық

		инновациялық институты	тәжірибесі	құқық» кафедрасы
16	Тұраров Д.Д.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қылмыстық сот ісін жүргізудегі медиацияның өзекті мәселелері	Сәткәй Т.Б. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
17	Әбжан А.Б.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Азаматтық-құқықтық шарт: мазмұны, мәні және жасалу тәртібі	Сәткәй Т. Б. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
18	Ізтілеу Ж.Ж.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Әлемдік саяси-құқықтық ілімдер тарихында демократиялық мемлекет идеясының қалыптасуы мен дамуы	Сәткәй Т.Б. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
19	Тоқтар А.	ҚҚ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Заңсыз ойын бизнесін ұйымдастыруға қарсы іс-қимыл: теория мен практиканың өзекті мәселелері	Курманалиева Н. С. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
20	Мұратов Д.	ҚТ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Жемқорлықсыз-жарқын болашақ	Курманалиева Н. С. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
21	Пусурманова А.	ҚҚ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Кәмелетке толмағандарға қатысты отбасы ішіндегі зорлық зомбылықтың криминологиялық сипаттама	Курманалиева Н. С. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
22	Бекей Е.	ҚҚ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Қазақстан Республикасының Конституциясы және Президенттің құқықтық мәртебесінің ерекшеліктері	Терлікбаева Г. Р. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
23	Оразбақ М.	ҚҚ-20-3 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Өмірге қарсы қылмыстардың қылмыстық-құқықтық аспектілері	Терлікбаева Г. Р. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
24	Рахманкулов О.	ҚҚ-20-3 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Азаматтық құқықтағы қосымша мұрагерді тағайындау	Терлікбаева Г. Р. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы

25	Али Т.	ҚҚ-19-3 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Құқық пен дін арақатынасының өзекті мәселелері	Жуманова А. С. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
26	Орынбаева Ж.	ҚҚ-19-3 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Еңбек қатынастарын халықаралық-құқықтық реттеу.	Жуманова А. С. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
27	Оралбаева А.	ЮР-21-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Ответственность за неисполнение денежного обязательства	Жырғалбекқызы А. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
28	Жирнова Е.	ЮР-21-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Защита чести, достоинства и деловой репутации по гражданскому законодательству	Жырғалбекқызы А. «Мемлекеттік құқықтық пәндер» кафедрасы
29	Сейсенбек Б.	ЮР-20-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Размещение интернет-ресурсов, преследующих противоправные цели, криминологическая характеристика компьютерной преступности.	Акимбаева А. А. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
30	Омаров Д.	ЮР-20-2 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Правовой механизм социального партнерства в сфере трудовых отношений: проблемы теории и практики.	Акимбаева А. А. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
31	Мұратбекова А.	ҚҚ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	ҚР прокуратура органының жүйесі	Асқарбекқызы А. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
32	Бегалиева М.	ҚҚ-20-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	ҚР сот жүйесі	Асқарбекқызы А. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы
33	Тәттібаева Ж.	ҚҚ-21-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Шет елдердегі Парламент және парламентаризмнің қазіргі кезеңіндегі дамуы.	Датеева А. М. «Азаматтық және қылмыстық құқық» кафедрасы

34	Гельманова А.	ЮП-18-1 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Жеке тұлғалардың берешегін қайта құрылымдау мен қайта қаржыландырудың құқықтық негізі	Кобегенова Г.Ж. «Құқықтану» кафедрасы
35	Ұлтан Ә.	ЮП-18-9 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Микроқаржы қызметін лицензиялаудың құқықтық реттелуі	Кобегенова Г.Ж. «Құқықтану» кафедрасы
36	Жамиғат Н.	ЮП-18-1 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Қаржылық қызметтерді тұтынушылардың құқықтарын қорғау	Кобегенова Г.Ж. «Құқықтану» кафедрасы
37	Исмагамбетова Ф.	ЮП 18-2 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	«Гражданское судопроизводство по трудовым спорам»	Ахметова Б.С. «Құқықтану» кафедрасы
38	Гасанов Ә.	ЮП 18-2 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	«Медиативное соглашение как гражданско-правовая сделка»	Ахметова Б.С. «Құқықтану» кафедрасы
39	Исенғалиев А	ЮП 18-2 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Основные тенденции развития медиации и примирительных процеду р в Республике Казахстан	Ахметова Б.С. «Құқықтану» кафедрасы
40	Ақжігітов Ғ.	ЮП-18-3 Ш.Есенов атындағы	«Қазақстан Республикасындағы дактилоскопиялық және	Ізтұрғанова Г.Қ. «Құқықтану» кафедрасы

		Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	геномдық тіркеу туралы не білуіңіз керек»	
41	Тайыров Б.	ЮП-18-7 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Дактилоскопия дегеніміз не және не үшін қажет?	Ізтұрғанова Г.Қ. «Құқықтану» кафедрасы
42	Аллашбаев Н.	ЮП-19-1 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	Сот сарапшысының құқықтық мәртебесі	Ізтұрғанова Г.Қ. «Құқықтану» кафедрасы
43	Утеулиев Р.	ЮП-18-4 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	«Значение судебной экспертизы в досудебном производстве по уголовному делу»	Дуисова А.М. «Құқықтану» кафедрасы
44	Гуржий А.	ЮП-19-2 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	«Понятие и задачи квалификации преступлений»	Дуисова А. М. «Құқықтану» кафедрасы
45	Туманшаев М.	ЮП-18-4 Ш.Есенов атындағы Каспий	«Правовые основы деятельности адвоката в Казахстане»	Дуисова А.М.

		технологиялар және инжиниринг университеті		
46	Төлеміс А.	ЮП-18-4 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	«Ел болашағы – жалынды жастар»	Шахаева Г.Б. «Құқықтану» кафедрасы
47	Шагильбаева А.	ЮП-19-2 Ш.Есенов атындағы Каспий технологиялар және инжиниринг университеті	«Кәмелетке толмағандардың құқықтық санасын қалыптастыру»	Әбжами А. «Құқықтану» кафедрасы
48	Бейсенбек Г.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Отбасылық қатынастарды реттеу кезінде азаматтық заңнаманы қолданудың негіздері мен шектері	Мусаева А.Я., з. ғ.м., аға оқытушы, ХТИИ
49	Бейсенбек Г.	ҚҚ-18-1 Халықаралық Тараз инновациялық институты	Отбасылық қатынастарды реттеу кезінде қолданылатын ұлттық заңнаманың жалпы сипаттамасы	Мусаева А.Я., з. ғ.м., аға оқытушы, ХТИИ